
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rr."Reshit Coll&u", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

Nr. lndeb 
ne ILDKP 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim tE interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne haze tt5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe t& disa nepunEsve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

a Prokuroria Lushnie $la 

Ni baz& t B  pikis 5 t& nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005 "Pir parandalimin e 
konfliktit tiS interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti te Deklarimit dhe Koutrollit tB Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i PergjithshiSm i ILDKP-siS, qiS tif verifikojne 
n l  tB gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtt vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qi? ekzistoini! ni! emtr dhe plr IlogarinE time, G bashkishortit /es dhe te . - - - - 
f"emiji?ve madhore. 
Deklaroj se ti! dhenat e pasqyruara prej meje ni! Mte dokument 
jane te verteeta dhe nuk kam deklaruar as&? q E  nuk &htZ e viirtetE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

Kontrata e hipotekes  Pesedhjete tremije e 

dt.26.2.2011 levruar kredia 5 milion ne 5.8.201 1 giashteqindetetedhjet e shtate 

Paguar 53.687 Euro-nga keto 5 milion kredi Euro(nga keto pesemilion 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni ti? 
plotgsoni ne fotokopje t8 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

TR ARDHURAT DHE ANGAZffINIET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Netto 1.188.198 

Nemo 632846 

NEse ky format *she i pamjaheshEm, vazhdoni te plotssoni nt! fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridze dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p& periudhen nga deklarimi i 
meparshh deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gja* vitit te 
deklarimit. 
TLS dhenat per emra personash ndaj tB cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen nE fleten nr.6, p& 
tC ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




